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Z A W I A D O M I E N I E 

                  Zawiadamiam, że w dniu 31 marca 2015r. o godz. 15oo w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy, odbędzie się  VI sesja Rady Gminy Rudna. 
 
Porządek obrad :  
============== 
1. Przyjęcie protokołu V Sesji Rady Gminy Rudna.  
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa w Gminie Rudna.  
3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1/ przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudnej za 2014 rok (inicjatywa 

     uchwałodawcza Wójta), 
2/ zmiany uchwały Nr IV/26/2014 Rady Gminy Rudna z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie wieloletniej prognozy  

    finansowej Gminy Rudna na lata 2015-2020  (inicjatywa uchwałodawcza Wójta,  
     3/ zmiany uchwały Nr IV/27/2014 Rady Gminy Rudna z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu gminy Rudna na  

         2015 rok (inicjatywa uchwałodawcza Wójta),  

     4/ nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy (inicjatywa uchwałodawcza Wójta ),  

     5/ udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego (inicjatywa uchwałodawcza Wójta),  

     6/ udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Lubińskiego (inicjatywa uchwałodawcza Wójta),  
     7/ zmiany uchwały Nr XX/200/2013 Rady Gminy Rudna z dnia 12 czerwca 2013r. dotyczącej wzoru deklaracji  

         o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (inicjatywa 

         uchwałodawcza  Wójta),  

     8/ wyłączenia Przedszkola Gminnego w Rudnej z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Rudnej (inicjatywa  uchwałodawcza 

         Wójta),  
     9/ wyłączenia Przedszkola Gminnego w Chobieni z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Chobieni oraz zmiany nazwy  

         Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na Zespół Szkół w Chobieni (inicjatywa uchwałodawcza Wójta),   
   10/ określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
         w szkołach podstawowych, dla których Gmina Rudna jest organem prowadzącym oraz określenia dokumentów  

         niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (inicjatywa uchwałodawcza Wójta),  
    11/ zmiany uchwały Rady Gminy Rudna w sprawie podziału Gminy Rudna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich  

          numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  (inicjatywa uchwałodawcza  Wójta),  
    12/ zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Rudna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby  

          radnych wybieranych w każdym okręgu (inicjatywa uchwałodawcza  Wójta),  
    13/ uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

          Gminy  Rudna w 2015roku   (inicjatywa uchwałodawcza  Wójta),  

    14/ zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudnej  (inicjatywa  

          uchwałodawcza Wójta). 
4.  Przedłożenie przez Wójta Gminy Rudna sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Rudna 
     z organizacjami pozarządowymi za 2014r.   
5.  Informacja o pracy Wójta Gminy Rudna i realizacji uchwał Rady. 
6.  Wnioski, interpelacje i zapytania radnych. 
7.  Odpowiedzi na wnioski, interpelacje i zapytania. 

 


